

**Objaśnienie zmian dokonanych uchwałą nr
Rady Powiatu w Parczewie z dnia 20 listopada 2025 r.**

Dochody zwiększono o kwotę 141.629,69 zł

Zwiększenia:

1. Dochody w kwocie 15.907,00 zł z tytułu realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej.
2. Dotacja celowa w kwocie 93.520,00 zł otrzymana na podstawie podpisanej umowy przez Ministra Obrony Narodowej z przeznaczeniem na zakup pakietu szkoleniowego OPW oraz pakietu ubiorczego ucznia dla 22 uczniów OPW .
3. Na podstawie decyzji nr 724 Wojewody Lubelskiego z dnia 12 listopada 2025 r. zwiększono środki o kwotę 33.774,00 zł środki przeznaczone na utrzymanie stanowisk pracy,
4. Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 128,69 zł z przeznaczeniem na realizację przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy,

Zmniejszenie:

1. Na podstawie decyzji nr 715 Wojewody Lubelskiego z dnia 7 listopada 2025 r. zmniejszono środki o kwotę 1.700,00 zł środki przeznaczone były na aktualizację gruntów i budynków miasta Parczew.

Wydatki zwiększono o kwotę 141.629,69 zł

Zwiększenia:

1. Zwiększono wydatki bieżące w PCPR w Parczewie o kwotę 15.907,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej,
2. Zwiększenie wydatków bieżących w ZS w Parczewie realizowanych na podstawie umów i porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 116.900,00 zł przeznaczeniem na zakup pakietu szkoleniowego OPW oraz pakietu ubiorczego ucznia dla 22 uczniów OPW .
3. Zwiększono wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym w Parczewie o kwotę 33.774,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie stanowisk pracy.
4. Zwiększono wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym w Parczewie o kwotę 128,69 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia komisji orzekającej o niepełnosprawności obywateli Ukrainy.
5. Zwiększono środki w ramach dotacji celowej dla PBPCCK w Parczewie o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów organizacji I Jarmarku Bożonarodzeniowego, o tą kwotę zmniejszono wydatki na zadania z zakresu kultury fizycznej.

Zmniejszenie:

1. Zmniejszono wydatki w ZS w Parczewie na zadania własne o kwotę 23.380,00 zł (udział własny na realizowanie zadania z MON kwota została przeniesiona do zadania

realizowanego na podstawie umów i porozumień z organami administracji rządowej).

2. Zmniejszono wydatki w Starostwie Powiatowym o kwotę 1.700,00 zł środki przeznaczone były na aktualizację gruntów i budynków miasta Parczew, (cena za wykonanie usługi niższa niż zaplanowane środki na to zadanie).

Na podstawie decyzji z dnia 12 listopada 2025 korygującą decyzję nr 407 Wojewody Lubelskiego z dnia 31 lipca 2025 r. wprowadzono następujące zmiany :

Zmniejszono środki w Dz.752 rozdz. 75295 par 6060

1. Zakup i montaż magazynu energii wraz instalacją fotowoltaiczną o kwotę 25.099,50 zł (plan o zmianach kwota 94.900,65 zł)
2. Zakup agregatu prądotwórczego stacjonarnego 400kW o kwotę 10.296,00 zł (plan o zmianach kwota 79.704,00 zł)

Zwiększono środki w Dz.752 rozdz. 75295 par 6060

1. Zakup modułu magazynowania energii o kwotę 35.395,35 zł

Sporządził: Ewa Klajda